
ZARZĄDZENIE NR I/1/2018

           WÓJTA GMINY DOBRE

      z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie zasad rachunkowości w zakresie realizacji projektu „Budowa boiska rekreacyjnego
w Byczynie”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.), art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów
z dnia  13  września  2017  r.  w  sprawie  rachunkowości  oraz  planów kont  dla  budżetu  państwa,
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych,  państwowych  funduszy  celowych  oraz  państwowych  jednostek  budżetowych
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.  U. z  2017 r.  poz.  1911) oraz
Umowy o  przyznaniu  pomocy  Nr  00182-6935-UM0210247/17  zawartej  dnia  1  marca  2018  r.
w Toruniu, zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr I/287/2018 Wójta Gminy Dobre z dnia 9 lipca 2018 r. wprowadzam 
następujące zmiany:

W § 1 pkt. 8 lit. b dodaje się konto bilansowe 011-000-00000-0000-12 tj. środek trwały „Boisko 
rekreacyjne w Byczynie” oraz konto 201 rozrachunki z odbiorcami i dostawcami zastępuje się 
kontem 201-000-52016-0000-12 rozrachunki z odbiorcami i dostawcami.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie                   
w Biuletynie Informacji Publicznej.

       Wójt

Stefan Śpibida


